
    Заседание научной комиссии    

восточного факультета Санкт-Петербургского государственного университета 

 

15.02.2016 г.            №3 

Решения по итогам проведенного заседания 

 

1. На основании результатов экспертизы заявок на Мероприятие 5 поддержать 

следующие заявки: 

ФИО Название заявки 
Сроки 

поездки 

Сумма 

заявки 

Баллы 

Ляхович 

Анастасия 

Викторовна 

Участие в 47 ежегодной 

международной конференции 

по африканскому языкознанию 

(47th Annual Conference on 

African Linguistics) с докладом. 

Беркли, Америка, Университет 

Калифорнии, 23-26.03.2016 

21.03.2016-

29.03.2016 
80000.00 

88 

Емельянов 

Владимир 

Владимирович 

Участие В.В. Емельянова в 10 

ежегодной международной 

конференции по сравнительной 

мифологии "Time and Myth: the 

Temporal and the Eternal" (10th 

Annual International Conference 

on Comparative Mythology). 

Brno, Masaryk University, 26-

28.05.2016 

25.05.2016-

29.05.2016 
49600.00 

81 

Гроховский 

Павел 

Леонович 

Участие в 14-ом семинаре 

Международной 

тибетологической ассоциации в 

Бергене, Норвегия 

18.06.2016-

26.06.2016 
50000.00 

85 

Москалева 

Наталья 

Николаевна 

Участие в 14-м семинаре 

Международной 

тибетологической ассоциации в 

г.Берген, Норвегия, 19-25 июня 

2016 г. (14th Seminar of 

International Association for 

Tibetan Studies (IATS)) 

19.06.2016-

25.06.2016 
50000.00 

80 

Бочаров 

Виктор 

Владимирович 

Участие в работе 

Международной ассоциации 

антропологов и этнологов 

04.05.2016-

09.05.2016 
50000.00 

76 

 

2. Выдвинуть следующие кандидатуры на получение премии Правительства 

Санкт-Петербурга: 

2.1 В номинации «Филологические науки – премия им. С.Ф. Ольденбурга» 

– проф. Гузев Виктор Григорьевич. 

2.2 В номинации «Гуманитарные и общественные науки – премия им. 

Е.Р. Дашковой» – доц. Ляхович Анастасия Викторовна. 

 
 


