Заседание научной комиссии восточного факультета Санкт-Петербургского государственного университета

Решения по итогам проведенного заседания

1. На основании результатов экспертизы заявок на Мероприятие 5 поддержать следующие заявки:

ФИО	Название заявки	Сроки поездки	Сумма заявки	Баллы
Ляхович Анастасия Викторовна	Участие в 47 ежегодной международной конференции по африканскому языкознанию (47th Annual Conference on African Linguistics) с докладом. Беркли, Америка, Университет Калифорнии, 23-26.03.2016	21.03.2016- 29.03.2016	80000.00	88
Емельянов Владимир Владимирович	Участие В.В. Емельянова в 10 ежегодной международной конференции по сравнительной мифологии "Time and Myth: the Temporal and the Eternal" (10th Annual International Conference on Comparative Mythology). Brno, Masaryk University, 26-28.05.2016	25.05.2016- 29.05.2016	49600.00	81
Гроховский Павел Леонович	Участие в 14-ом семинаре Международной тибетологической ассоциации в Бергене, Норвегия	18.06.2016- 26.06.2016	50000.00	85
Москалева Наталья Николаевна	Участие в 14-м семинаре Международной тибетологической ассоциации в г.Берген, Норвегия, 19-25 июня 2016 г. (14th Seminar of International Association for Tibetan Studies (IATS))	19.06.2016- 25.06.2016	50000.00	80
Бочаров Виктор Владимирович	Участие в работе Международной ассоциации антропологов и этнологов	04.05.2016- 09.05.2016	50000.00	76

- 2. Выдвинуть следующие кандидатуры на получение премии Правительства Санкт-Петербурга:
 - 2.1 В номинации «Филологические науки премия им. С.Ф. Ольденбурга» проф. Гузев Виктор Григорьевич.
 - 2.2 В номинации «Гуманитарные и общественные науки премия им. Е.Р. Дашковой» – доц. Ляхович Анастасия Викторовна.